2022 年４月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ル ー バ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 石田  誠

 (コード番号：7134  東証スタンダード)

問 合 せ 先 上席執行役員管理本部長 大口 智文

 (TEL 045-988-5777)

当社役員人事及び社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事及び社外取締役候補者１名の選任について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役副社長の選定について

  取締役河野映彦氏が、取締役副社長に選定されました。

2022 年４月 11 日付

【役員人事】

氏 名 新役職 旧役職

河 野 映 彦 取締役副社長 取締役

※㈱アップガレージ代表取締役社長については、継続兼務しております

２．社外取締役候補者の選任について

  社外取締役候補者の選任につきましては、2022 年６月 28 日開催予定の当社第８回定時株主総会における

承認をもって、正式に決定される予定であります。

【新任社外取締役候補者の氏名および略歴】

氏   名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社株式の数

太田 彩子

(1975年９月12日)

2001年６月 ㈱リクルート 入社

2006年９月 ㈱ベレフェクト 設立

      代表取締役（現任）

2013年２月 一般社団法人営業部女子課の会設立

      代表理事（現任）

2013年６月 ㈱CDG 社外取締役

2014年９月 同 取締役経営企画部長

2015年６月 同 取締役ダイバーシティ推進室長

2017年３月 アライドアーキテクツ㈱ 社外取締役

2017年６月 内閣府子ども・子育て会議委員

2018年12月 ㈱コナカ 社外取締役（現任）

0株

氏   名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社株式の数

2019年７月 筑波大学働く人への心理支援開発研究センター

客員研究員（現任）

【候補者とした理由及び期待される役割の概要】

太田彩子氏は、企業経営全般に加えて、人的資本経営ならびにサステナビリティに関する豊富な経験と幅

広い見識を有されており、当社経営に対する監督及び適切な助言をいただけるものと期待し、同氏を社外取

締役候補者として、選任いたしました。

なお、同氏は、株式会社東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、新たに選任された場合

は、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

                                          以 上